
 

COMUNE DI VENEGONO 
SUPERIORE 

PROVINCIA DI VARESE 
 
 
 
 

 

REGISTRO GENERALE N. 218 IN DATA 23/07/2025  
Ufficio: Servizi Scolastici e per l’infanzia –  LUCIA IATESTA  

 
Oggetto: AVVISO E MODULO PER RICHIESTA EROGAZIONE CONTRIBUTO PER 

POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI 2025  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA  
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Venegono 
Superiore; 
 
VISTO il decreto sindacale con il quale è stato conferito incarico di Elevata Qualificazione per l’anno 
in corso e attribuite le funzioni dirigenziali di cui all’art 107 del TUEL e s.m.i ; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente provvedimento il sottoscritto attesta di non 
trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né di versare in situazioni che 
comportano l’obbligo di astensione ai sensi della Legge n. 241/1990 e adotta il seguente 
provvedimento. 
 
di trasformare integralmente la proposta allegata in determinazione. 
 

DETERMINA 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 01/07/2025 avente ad oggetto: 
“Approvazione criteri per erogazione contributo per potenziamento centri estivi 2025” e con la quale 
sono stati approvati i requisiti per la definizione della graduatoria dei beneficiari e le modalità per il 
riconoscimento del contributo; 
 
RITENUTO di dover procedere in merito; 
 
VISTI l’Avviso pubblico allegato al presente provvedimento ed il format per la presentazione delle 
richieste di contributo; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare le premesse del presente provvedimento; 
2. Di approvare in tutte le sue parti l’Avviso pubblico allegato al presente provvedimento ed il format 

per la presentazione delle richieste di contributo. 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA 



 

 
 

Ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, è stata effettuata l’istruttoria in merito al presente 
atto dal Responsabile che esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa. 
 
NOTA: 
 
avverso la presente determina è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 giorni o entro 120 
giorni al Presidente della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 giorni 
se trattasi di appalti di lavori, servizi o forniture. 
 
  

 
Tipo Mecc/Voce Descrizione Importo Anno Imp/Acc Codice CIG 
        

 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa - Finanziaria  
LUCIA IATESTA  

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale 
D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 


